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UL. LENARTOWICZA 4, 33-300 NOWY SĄCZ
18 442 05 19
Nowy Sącz, dnia 19 luty 2020
KOMUNIKAT
Koszykówka Chłopców
Igrzyska Dzieci 2019/2020
Eliminacje odbyły się w dniu 23 stycznia 2020 r., a finał 13.02.2020 r. na Hali MOSiR w Nowym Sączu.
Organizator: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Nowym Sączu.
Kierownik zawodów: Dawid Dumana
Do zawodów zgłosiło się: 8 szkół, 91 zawodników.
Grupa A
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP 3
	XXX
	10-3
	3-6
	11-2
	5
	24-11
	I

	2
	SP 21
	3-10
	XXX
	6-4
	4-0
	5
	13-14
	III

	3
	SP 9
	6-3
	4-6
	XXX
	9-4
	5
	19-13
	II

	4
	SP 2
	2-11
	0-4
	4-9
	XXX
	3
	6-24
	IV



	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP 21
	XXX
	3-10
	6-4
	3
	9-14
	III

	2
	SP 3
	10-3
	XXX
	3-6
	3
	13-9
	I

	3
	SP 9
	4-6
	6-3
	XXX
	3
	10-9
	II



Grupa B
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP 7
	XXX
	3-14
	15-10
	10-2
	5
	28-26
	III

	2
	JCE
	14-3
	XXX
	1-12
	7-3
	5
	22-18
	II

	3
	SP 15
	10-15
	12-1
	XXX
	11-6
	5
	33-22
	I

	4
	SP 18
	2-10
	3-7
	6-11
	XXX
	3
	11-28
	IV



	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP 7
	XXX
	15-10
	3-14
	3
	18-24
	III

	2
	SP 15
	10-15
	XXX
	12-1
	3
	22-16
	I

	3
	JCE
	14-3
	1-12
	XXX
	3
	15-15
	II



Finały 
	Lp.
	Zespół
	1
	2
	3
	4
	Punkty
	Bramki
	Miejsce

	1
	SP 15
	XXX
	26-5
	19-5
	20-4
	6
	65-14
	I

	2
	JCE
	5-26
	XXX
	13-8
	18-11
	5
	36-45
	II

	3
	SP 9
	5-19
	8-13
	XXX
	14-6
	4
	27-38
	III

	4
	SP 3
	4-20
	11-18
	6-14
	XXX
	3
	21-52
	IV




Ostateczna Kolejność:
	Miejsce
	Szkoła
	Nauczyciel

	1
	Szkoła Podstawowa nr 15
	Marek Kroczek

	2
	Jezuickie Centrum Edukacji
	Jakub Ferenc

	3
	Szkoła Podstawowa nr 9
	Adam Maciaś

	4
	Szkoła Podstawowa nr 3
	Grzegorz Klepacz

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr 21
	Piotr Załubski

	5-6
	Szkoła Podstawowa nr 7
	[bookmark: _GoBack]Adam Strzelec

	7-8
	Szkoła Podstawowa nr 18
	Krystian Jarzębak

	7-8
	Szkoła Podstawowa nr 3
	Grzegorz Klepacz



Za zajęcie trzech miejsc zawodnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy ufundowane przez MOS w Nowym Sączu.
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